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Оваа недела учиме:  
 

Да работиме во група  
 
 
 
Име и презиме:  
 
Ќе се обидам за запомнам дека има 5 правила за работа во група.  
Во табелата можам да обележам што сум научил за работата во група.   
 

Кога работам во група јас ќе 
се потрудам да: 

Ден 1 Ден 2 Ден 3 Ден 4 Ден 5 

1. Внимателно 
ги слушам 
другарите од 
групата.  

     

2. Соработувам 
со другарите 
од групата. 

 

     

3. Споделувам 
материјали 
со другарите 
од групата. 

      

4. Зборувам со 
тивок глас. 
  

     

5. Ја завршувам 
задачата на 
време  
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